
Titularidade Entidade Nome E-mail

Titular CAPIM  - Centro de Estudos Agroambientais Pindorama Maria Teresa Vilela Nogueira Abdo mtvilela@terra.com.br

Titular SIFAESP - Sindicato da Indústria da Fabricação do Álcool 

no Estado de São Paulo

Adriel de Carvalho Suman adrielsuman@cofcointernational.com

Titular CAMU - Central das Associações do Município de Urânia Pedro Sérgio Podsclan pspodsclan@gmail.com

Titular SIAESP -  Sindicato da Indústria do Acúcar no Estado de 

São Paulo

Bruno Segura da Cruz bruno@usinacolombo.com.br

Titular ABAS – Associação Brasileira de Águas Subterrâneas Cristiane Guiroto cristianeguiroto@gmail.com

Titular AERJ - Associação dos Engenheiros da Região de Jales Sérgio Yoshimi Nishimoto yoshiminishimoto@bol.com.br

Titular Prefeitura Municipal de Bebedouro Aparecido Tadeu Pavani desenvolvimento.tadeu@bebedouro.sp.g

ov.br

Titular Prefeitura Municipal de Severínia Alexssandra Maria de Oliveira Fornazari sec.agroambiente@severinia.sp.gov.br

Titular Prefeitura Municipal de Fernandópolis Luiz Sérgio Vanzela lsvanzela@yahoo.com.br

Titular Prefeitura Municipal de São José do Rio Preto Alexandre Batista do Carmo alexandrecarmo.sjrp@gmail.com

Titular Prefeitura Municipal de Jales Álvaro Gonçalves de Souza Junior alvarogsjunior@gmail.com

Titular Prefeitura Municipal de Votuporanga Elizabeth Rodrigues Dias do Prado elizabeth.dias@saev.com.br 

Titular DAEE/BTG/CBH-TG Márcia Regina Brunca Garcia brunca@gmail.com

Titular Secretaria de Estado da Saúde CCD/GVS-XXIX - S.J.Rio 

Preto

Angela Maria Vieira gvs-sjrp@saude.sp.gov.br

Titular APTA - Regional de Pindorama Everton Luis Finoto erverton.finoto@sp.gov.br 

Titular Secretaria da Educação - Diretoria de Ensino da Região de 

SJRP

Neuza Alves da Cruz neusaalves@professor.educacao.sp.gov.b

r

Titular CDA - Coordenadoria de Defesa Agropecuária Maria Argentina Nunes de Mattos maria.mattos@cda.sp.gov.br

Titular SEMIL - Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e 

Logística

Edson Albaneze Rodrigues Filho edsonr@sp.gov.br
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